# 北京易华录信息技术股份有限公司 关于子公司拟发起设立产业并购基金的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有 虑假记载、误导性陈述或重大溃漏。

# 一、对外投资概述

为了发挥双方优势资源,共同开发产业相关优质项目,北京易华录信息技术 股份有限公司(以下简称"公司"或"易华录")参股子公司易华录投资管理有 限公司(以下简称"易华录投资")拟联合北京红石国际资本管理有限责任公司 (以下简称"红石资本") 共同发起设立规模不高于 3 亿元的并购基金,基金名 称暂定为"易华录红石产业并购基金合伙企业(有限合伙)"(暂定名,最终以工 商行政管理部门核准的名称为准,以下简称"并购基金")。并购基金作为公司产 业整合的主体, 围绕公司既定的战略发展方向, 开展投资、并购、整合等业务, 提高和巩固公司行业地位。其中易华录投资作为普通合伙人认缴出资不超过150 万元人民币。

# 二、合作方介绍

名称: 北京红石国际资本管理有限责任公司

统一社会信用代码: 91110105677430643T

类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

成立时间: 2008年06月30日

法定代表人:郭允若

注册资本: 1000万元

住所:北京市朝阳区广渠路28号223号楼6层605内L601

经营范围:资本管理;投资管理。("1、未经有关部门批准,不得以公开 方式募集资金; 2、不得公开开展证券类产品和金融衍生品交易活动; 3、不得发 放贷款: 4、不得对所投资企业以外的其他企业提供担保: 5、不得向投资者承诺 投资本金不受损失或者承诺最低收益";企业依法自主选择经营项目,开展经营 活动;依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不 得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

# 三、拟设立并购基金的基本情况

基金名称:易华录红石产业并购基金合伙企业(有限合伙)(暂定名,最终以工商行政管理部门核准的名称为准)

基金规模: 3亿元

基金期限:基金存续期限为3年

普通合伙人: 红石资本、易华录投资

# 四、合作框架协议主要内容

## (一)设立目的

结合各方优势,共同开发产业相关优质项目,提高易华录的并购整合能力和实力,规避并购标的信息、发展前景、整合效益等不明确风险,提高并购成功率和收益。并购基金作为产业整合的载体之一,将围绕易华录的战略发展方向,重点在智慧城市、大数据、公共安全、城市数据湖、人工智能、云计算等新型产业领域开展投资、并购、整合等业务,以资本为纽带提高并巩固易华录的行业地位。

# (二) 基金规模

基金规模为3亿元人民币。

#### (三)基金期限

基金存续期限为3年(2+1模式,即前2年是投资期,后1年是退出期)。

(四)投资方向

- 1、并购基金的投资领域包括但不限于: 智慧城市相关产业。
- 2、基金投资限制: (1) 不得投资于其它类型的股权投资基金或者并购基金; (2) 不得对外提供资金、财务资助及提供担保; (3) 不得从事二级市场股票、期货、房地产项目、证券投资基金、金融衍生品等投资; (4) 不得从外部借款进行投资(银行配套并购贷款除外); (5) 不得用于赞助、捐赠等支出; (6) 不得开展可能导致上市公司违反中国证监会或证券交易所规定的投资或其他业务经营活动。
- 3、现金管理:对于分期注入至并购基金的资金,在未使用期间,允许购买货币基金、协议存款、保本性银行理财产品等低风险的收益产品,降低资金沉淀成本。

## (五) 经营决策

本并购基金由易华录投资和红石资本共同作为普通合伙人(GP),担任管理人。

本并购基金设投资决策委员会,决定投资项目的方案、退出等相关事宜,并 授权投资管理团队制定具体可实施的并购规划、寻找合适的并购标的、进行项目 尽职调查、论证项目可行性、达成并购交易、拟定退出方案及交易实施等。

投资决策委员会由5名委员组成。其中易华录投资委派2人,红石资本委派2人,其它出资人推举1名。投资决策委员会议事采取投票表决,每个委员1票,同票同权,除双方另有约定外,决策事项须4票以上(含4票)通过。

## (六)管理费

在投资期内,合伙人每次实缴出资后的10日内,根据实缴金额收取一整年的管理费,以后每满一个年度收取下一年的管理费,以此类推;管理费包括合伙企业本身支出的费用,如合伙企业的年度会计师的审计费用、律师的诉讼和咨询费用、合伙企业合伙出资额转让见证费、变更登记等中介费用。

# (七)基金收益

基金收益扣除 GP 分成及优先级收益后,按照合伙人实缴出资比例进行分配。

#### (八)项目退出方式

本并购基金所投资的项目以并购方式退出为主,在符合公允性及同等条件的前提下,投资项目可优先被易华录及其关联公司回购退出。

## 五、备查文件

1、《易华录投资管理有限公司与北京红石国际资本管理有限责任公司合作 框架协议》

特此公告。

北京易华录信息技术股份有限公司董事会 2017年6月20日